



Rymanów, 19.05.2023 r.

Zn.spr.: SA.270.18.2023

## Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

W imieniu Zamawiającego – PGL LP Nadleśnictwa Rymanów, działając na podst. art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych („ustawa Pzp”) wyjaśniam treść Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”) sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. **„Remont budynku gospodarczego nr inw. 183/132 w miejscowości Odrzechowa”**

Zapytanie złożone 19.05.2023:

*„Zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:*

*1. W części opisowej projektu technicznego jest informacja, że należy zamontować: "bramy stalowe segmentowe, nieocieplone... uchylane ręcznie". W wersji bram segmentowych nie występują bramy nieocieplone. Bramy nieocieplone występują w wersji uchylnej. Czy zamawiającemu chodziło o wykonanie bram uchylnych otwieranych ręcznie czy segmentowych? Jeśli Zamawiający zdecyduje się na montaż bram segmentowych należy brać pod uwagę, że zaprojektowane bramy mają wysokość: 270 cm i 285 cm co uniemożliwia otworzenia ręcznego bramy do pełnej wysokości ze względu na zbyt dużą wysokość. Istnieje możliwość wykonania bram przemysłowych z przekładnią (otwierane na sznurek od wewnątrz) bądź bram otwieranych automatycznie, lecz należy uwzględnić wtedy konieczność wykonania zasilania pod automatykę. Proszę o informację jakie bramy należy ująć w wycenie.*

*2. W przedmiarze robót w pozycji nr 32 jest dostawa i montaż 3 sztuk bram składanych segmentowych. Na rysunku "rzut parteru" w pomieszczeniu nr 9 brama opisana jest jako brama dwuskrzydłowa. Proszę o informację jaka bramę należy przyjąć w pomieszczeniu nr 9 do wyceny: segmentową czy dwuskrzydłową? Opcję bram do wykonania:*

*1. Można wykonać w tym pomieszczeniu bramę otwieraną ręcznie, lecz trzeba brać pod uwagę że ciężko będzie otworzyć ręcznie bramę do pełnej wysokości zważając na jej wysokość.*

*2. Można wykonać bramę z napędem i ręcznym rozryglowaniem. Trzeba wtedy uwzględnić zasilanie pod automatykę.*

*3. Można wykonać bramę uchylną nieocieploną, otwieraną ręczną. Proszę o informację jaka brama ma być uwzględniona w wycenie w celu sporządzenia rzetelnej wyceny.*

*Zważając, że do pomieszczenia nie ma możliwości wejścia innymi drzwiami nie ma możliwości wykonania bramy segmentowej z przekładnią (otwieraną ręcznie sznurkiem wewnątrz).*





### Odpowiedź Zamawiającego:

#### Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że w wycenie należy uwzględnić 3 szt. bram segmentowych, stalowych, otwieranych pionowo, ręcznie bez automatyki i bez przekładni. Zamawiający nie będzie badał i brał pod uwagę współczynnika przenikania ciepła U, gdyż wszystkie istniejące wejścia garażowe prowadzą do nieogrzewanych pomieszczeń gospodarczych i magazynowych.

#### Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że na rysunkach w pomieszczeniu nr 9 błędnie opisano bramę jako dwuskrzydłową. W pozostałych dokumentach, tj. przedmiarach i specyfikacji technicznej opis jest zgodny z założeniami Zamawiającego (brama segmentowa). W związku z powyższym do wyceny należy wziąć pod uwagę bramę segmentową jak w odpowiedzi nr 1, tj. brama segmentowa, stalowa, otwierana pionowo, ręcznie bez automatyki i bez przekładni

Łukasz Michalak  
Zastępca Nadleśniczego

